

# ALKAŞ YENİDEN BAŞKAN

MHP'nin 14. Olağan İl Kongresinde tek aday olarak seçime giren mevcut İl Başkanı Oğuz Alkaş, geçerli oyların tamamını alarak güven tazeledi. Kongrede konuşan Başkan Alkaş, Sakarya'nın sorunlarını çok iyi bildiklerini belirterek, "Deprem gerçeğinin farkındayız ve buna yönelik tedbir ve icraatların yapılmasının takipçisiyiz" dedi



### KONGREYE GENİŞ KATILIM

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 14. Olağan İl Kongresi, Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Kongreye; AK Parti Sakarya Milletvekili Murat Kaya, MHP Grup Başkanvekili ve Sakarya Milletvekili Muhammed Levent Bülbül, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, belediye başkanları, siyasi partilerin temsilcileri, STK temsilcileri ve çok sayıda partili katıldı. 600 delegenin bulunduğu kongrede geçerli oyların tamamını alan mevcut İl Başkanı Oğuz Alkaş, yeniden başkan seçildi.

### "SORUNLARI BİLİYORUZ"

■ Kongreye katılım sağlayan herkese teşekkür ederek konuşmasına başlayan Alkaş, "Sözlerimin başında kongremizin Sakarya'mıza ve hareketimize hayırlar getirmesini bütün kalbimle niyaz ediyorum Bizler milliyetçi hareketçiler merhum başbuğumuzun ve vefatının ardından liderimiz devlet bahçeli ile beraber 54 yıldan bu yana siyaseti yüce gayeler için, bileğimizle, yüreğimizle, çile çekerek ve elimizde avucunuzda ne varsa feda ederek yapıyoruz." dedi. Sakarya'nın sorunlarını çok iyi bildiklerini söyleyen Alkaş, "Deprem gerçeğinin farkındayız ve buna yönelik tedbir ve icraatların yapılmasının takipçisiyiz." dedi. Osman Hakan KARSLI'nın haberi sayfa 6'da

### YEREL SEÇİM takvimi açıklandı

■ Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener, 31 Mart 2024 tarihinde yapılması planlanan yerel seçim takviminin 1 Ocak'ta başlayacağını söyledi. Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener, yerel seçimlerle ilgili açıklamalarda bulundu. Yener, "YSK olarak 1 Ekim itibarıyla seçmen listelerini biz nüfus ve vatandaşlıktan alacağız. Kanun uyarınca, 1 Ocak'ta başlayacak seçim takvimiyle listeler ilan edildiği zaman yapılacak işlemleri çıkaracağımız genelgelerle kamuoyuyla paylaşacağız" dedi. ▶ Haberi 7'de

## Kemaliye'ye yeni içme suyu hattı



■ Büyükşehir Belediyesi, Pamukova Kemaliye Mahallesi'nde başlattığı altyapı çalışmaları kapsamında yeni yerleşimlerin olduğu bölgeye 600 metre uzunluğunda yeni hat kazandıracak. Çalışmaları aralıksız devam eden içme suyu hattı tamamlandığında kaliteli içme suyu bölge halkına kesintisiz şekilde ulaştırılacak

■ Devam eden çalışmalarla ilgili kurum tarafından yapılan açıklamada ise, "Şehrimizin güçlü altyapı ağını her geçen gün genişletiyor ve yeni projelerimiz ile Sakarya'nın tüm yerleşim noktalarına içme suyunu ulaştırıyoruz. Hayata geçirdiğimiz altyapı çalışmalarında güçlü altyapı ağımız sayesinde kayıp ve kaçak oranını da minimum seviyeye indiriyoruz. Bu kapsamda Kemaliye Mahallemizi de 600 metrelik içme suyu hattı ile buluşturacağız. Bölge uzun yıllar boyunca kaliteli içme suyunu kesintisiz şekilde ulaşacak" ifadeleri kullanıldı. ▶ Haberi 5'te

## Uyuşturucuya geçit yok!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Sakarya'nın da bulunduğu 7 ilde düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 72 şüphelinin gözaltına alındığını duyurdu.

### SAKARYA'DA 14 GÖZALTI

■ Yerlikaya yaptığı paylaşımda, 7 ilde düzenlenen operasyona dair şu bilgileri verdi: "Sakarya İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü'nün ayrı ayrı düzenledikleri operasyonlarda toplam 9 buçuk kilogram esrar, 500 gram muhtelif içerikte uyuşturucu ele geçirildi, 14 zehir taciri gözaltına alındı" ▶ Haberi 3'te



### İYİ PARTİ'DE divan tamam

■ İyi Parti'de Serdip Dokumacı'nın il başkanı olarak atanmasının ardından geçtiğimiz günlerde ilk toplantı gerçekleştirildi. Yönetimi belirlenen İyi Parti Sakarya İl Başkanlığı'nın divan kurulu da belirlendi. Yeni divan kurulu Başkan Dokumacı, sosyal medya hesabından paylaşım yaparak duyurdu. ▶ Sayfa 7'de



Kerize getirilmek, insana koyuyor!

▶ Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da



CHP'ye Özgür ve Özel bir genel başkan!

▶ Erol Afşar'ın yazısı 7'de



Yığıldı Öldür, Hakkını Ver!

▶ Hüsameddin Acar'ın yazısı 5'te



### Okula giderken köpek saldırdı

■ Akyazı'da okula giderken köpeğin saldırısına uğrayan 11 yaşındaki kız çocuğu, dizinden ve kolundan yaralandı. Okula gitmeye korktuğunu söyleyen küçük kız, "Bu köpekler yüzünden korkuyoruz ve okula gidemiyoruz. Köpekler havladığı için bu bölgeden korkarak geçiyoruz" dedi.

■ Akyazı ilçesi İnönü Mahallesi'nde meydana gelen olayda okula gitmek için kuzeni ile birlikte evden çıkan 11 yaşındaki Rumeysa Göktepe, sokak köpeğinin saldırısına uğradı. Haberi 3'te

### Patpat devrildi 1 kişi öldü

Akyazı'da patpat diye tabir edilen tarım aracının devrilmesi neticesinde meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı.

Ergün Y. idaresindeki pat pat diye tabir edilen tarım aracı, sürücüsünün hakimiyetini kaybetmesi neticesinde devrildi. Ağır yaralı olarak tedavi altına alınan Emine Yazıcı burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Haberi 3'te

## Mobil Uygulama

Bizimsakarya.com.tr mobil uygulaması ile de yanında.



Available on the App Store

Available on the Google Play

Android Tara İndir

iOS Tara İndir

Uygulamayı ücretsiz olarak hemen indir!

E: iletisim@bizimsakarya.com.tr W: www.bizimsakarya.com.tr